
No Nama Sekolah Alamat E-Mail
Servis Berkala Mesin

1 Aris Hartanto, S.Pd SMK ISLAM PANGGUL resh_otomachine@yahoo.co.id
2 Sugeng Windu Kuntoro, S.Pd SMK ISLAM PANGGUL windu_kun@yahoo.com
3 Sukampriyawan Roby Jatmiko, S.Pd SMK NEGERI 1 TRENGGALEK roby.jatmiko@yahoo.co.id
4 Khoirul Huda, ST SMK BAKTI PONOROGO Kh_Huda74@yahoo.com
5 SUYETNO, ST SMKN Dander yayit13@yahoo.co.id
6 Drs. Mohammad Saifullah SMKN Pasirian Msaifullah60@yahoo.com
7 Thomen Biegur, S.Pd SMKN 3 Kalabahi smkn3.kalabahi@yahoo.co.id
8 Rohadi Kuswara, S.Pd.T SMKN 2 Praya Tengah momon.gaib@gmail.com
9 Handri Sulistyo, S.Pd SMK Muhammadiyah 1 Bantul handroidee@gmail.com

10 Lely Wulandari SMKN 3 Bondowoso lely_wulandari@ymail.com
11 Kamilatu Hasanah SMKN 3 Bondowoso Hasanah_kamilatu@ymail.com
12 Drs. Jarot Edi Marwanto, M.MPd UPTD SMKN 1 Nganjuk jenn@yahoo.com
13 Surahman, S.Pd SMKN 2 Enrekang surahmanrahman@yahoo.com
14 Ata Supriata, S.Pd SMKN 1 Bulakamba atasupriana@gmail.com
15 Amin Pitpyo, S. Pd. SMK Ma'arif 2 Gombong aminpityo@yahoo.co.id
16 Mulyadi, A.md SMKN 1 Maluk dhinfariz@yahoo.co.id
17 Budi Setiawan, S.Pd. SMKN 1 Wonoasri budisetiawan_6565@yahoo.co.id
18 Kiswanto, S.Pd. SMKN2 Wonogiri sukiswt@yahoo.co.id
19 Nur Muhammad Thoriqul Hadi, S.Pd. SMKN2 Wonogiri noerthoriq@yahoo.com
20 Drs.Djoko Boedi Soetrisno SMKN 2 Jiwan budi.joko@yahoo.co.id
21 Darno,S.Pd SMK 1 Geneng Smkra1ngawi@gmail.com
22 Zainal Arifin, S.Pd. SMK 1 Geneng Zainalarifin1973@yahoo.co.id
23 Ahmad Uliya, S.Pd SMKN 3 Bantaeng raihanuliya@yahoo.com
24 Sumaryono, S.Pd SMKN 1 Puring naufalsoma@yahoo.com
25 Bambang Sutiyono, S.Pd SMKN 1 Puring b_sutiyono@ymail.com
26 Suratman SMK Al Islam Kalijambe -
27 Kader Mansyur, S.Pd SMKN 1 Lobalain opurote@gmail.com
28 Nofri H. Y. S. Yolla, S.Pd SMKN 1 Lobalain yollanofri@gmail.com
29 Drs. Ismoyo SMK Negeri 1 Blora Ismoyosmk1blora@gmail.com
30 Agus Soesanto, ST SMKN 2 Kraksaan brutushsmkn2@gmail.com
31 Edi Kurniawan, ST SMKN 2 Kraksaan edikursmkn202@gmail.com
32 Jamaludin Aziz, S.Pd SMA Maarif 2 Gombong -
33 Sugiono SMK Wongsorejo Gombong sugiono508@yahoo.co.id
34 Drs. Achmad Mudzakir SMKN 1 Gombong akhmadmudzakir@ymail.com
35 Sarief Bakhtiyar, S.Pd SMK Ma'arif 5 Gombong d_13ers@yahoo.co.id
36 Achmad Sunardi, S.Pd SMKN 1 Gombong sunardi_smkgb@yahoo.com
37 Catur Sulistyono, S.Pd SMK Muhammadiyah Sempor pulsainvest@gmail.com
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Engine Control System
1 Anang Prasetya, S.Pd UPT SMKN 2 Pasuruan anangpas_setya@yahoo.co.id
2 Harjo, S.Pd SMK PGRI Wlingi Harjo_h@yahoo.co.id
3 Drs. Moch. Guntur SMKN 1 Gombong gunturmoch@gmail.com
4 Zainal Abidin, S.Pd SMKN 2 Wonogiri Zainal.abidin31@yahoo.co.id
5 Wasis Yulianto, ST SMKN 1 Slahungan Ponorogo yuliantowasis@ymail.com
6 Ahlan Hasmal, S.Pd SMK Negeri 8 Jeneponto labonksaan@yahoo.com
7 Sukamto, S.Pd SMKN Bumulale Wamlana -
8 Andi Sutarto, S.Pd SMKN 2 Sukoharjo andistr@Gmail.com
9 Slamet Setiyono, S.Pd., SST., M.Eng SMKN 2 Probolinggo Slamet_Set@yahoo.com.Sg

10 Dwi Yulianto, ST. SMK Kartanegara Kediri D.yulianto@rocketmail.com
11 Ami Priyono, ST. SMK Kartanegara Kediri Amiprn@gmail.com
12 Lilin Sugiarto, S.Pd SMKN 1 Wonoasri lilinsugiarto@yahoo.com
13 Didik Widiyanto, S.Pd SMK Islam Al-Hikmah Mayong didikotomotive@yahoo.co.id
14 Arif Wahyu Darminto, S.Pd SMK Islam Al-Hikmah Mayong Arifwahyu2012@gmail.com
15 Asrul Hadi, S.Pd.T SMKN 2 Praya Tengah cllung_hadi@yahoo.com
16 Moh. Faiq Asy'ari, ST SMK Kartanegara Kediri asyarifaiq@gmail.com
17 Muhadisin, M.Pd SMK Taman Karya Madya Teknik Kebumen -
18 Asyik Sulaiman SMKN 3 Bondowoso asyiksulaiman@yahoo.co.id
19 Irwan Supriyanto SMKN 3 Bondowoso irwansup@gmail.com
20 I Wayan Sedana Yasa, SST., S.Kom SMK 1 Gunungsari buyarbagus@yahoo.com
21 Rudi Hariyono, S.T SMK Negeri 1 Pujer rudi.dusas@gmail.com
22 Uut Siswanto, S.Pd., T SMKN 1 Girisubo uutsiswanto@yahoo.co.id
23 Bagus Maidi, S.Pd SMKN 1 Miri Sragen -
24 Didik Rustanto, S.Pd SMKN 1 Miri Sragen didikrustanto93@yahoo.com
25 Mu'adim, S.Pd., MT SMKN 3 Jombang muadimadim@ymail.com
26 Drs. Bambang Hadi Putranto SMK PGRI 2 Bambangh67@ymail.com
27 Baharudin Yusuf, S.Pd SMK Latanro Enrekang bayuduri@gmail.com
28 Sumaryo, S.Pd. SMK Futuhiyah Mranggen marioul7@yahoo.co.id
29 Sena Mahendra, ST.,MT SMK Futuhiyah Mranggen sena.mahendra@yahoo.com
30 Nasroji, Spd., MM SMKN 1 Gombong nasroji274@yahoo.com
31 Sartono.S.Pd. SMKN ! Gombang srtono105@gmail.com
32 Ardiansyah Nora, A. md SMKN 1 Maluk Ardiansyah_nora@yahoo.com
33 Suhari, S.Pd SMKN 2 Wonogiri Ohara35@yahoo.co.id
34 Myhammad Nur Alim, S.T SMK Bina Patria 1 Sukoharjo nuralimbp1@yahoo.co.id
35 M. Thaufiqurrohman. S.Pd SMKN 2 Jiwan ophic_boyz@yahoo.co.id
36 Asifudhin Ahmad, S.Pd SMKN 2 Gendeng -
37 Pudji Parjono, S.Pd SMKN 1 Puring parjonopudji@yahoo.co.id
38 Sigit Budi Tri Rianto, ST SMK Al Basyariyah Pilangkenceng zygieto_ryanto@yahoo.co.id
39 Suharli Kusuma H, S.Pd SMKN 2 Kuripan harli_lombok@yahoo.com
40 Mesakh Paulus Adu, S.Pd SMKN 1 Lobalain ryanasodak@ymail.com
41 M. Khaerussalim, S.Pd SMKN 3 TEGAL khaerussalim@yahoo.com
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Electric and Electronic Fundamental Automotive
1 Heru Cahyono, S.pd SMKN 3 Pacitan aherucahyo@yahoo.co.id
2 Mulyadi, S.Pd,T SMKN 2 Pontianak smkn2ptk@yahoo.co.id
3 Judi Arijanto, S.Pd UPT SMKN 2 Pasuruan jud_arijanto75@yahoo.co.id
4 Budiono,S.T SMK Islam Panggul Budy_eng@yahoo.com
5 Ahmad Junedi, S.Pd SMKN 1 Kebonsari yardan25@gmail.com
6 Widodo Endro Bakti, SST SMKN 2 Probolinggo Wied_smkn2@yahoo.com
7 Rusdianto R., S.Pd SMKN Papalang rusdiantorustan@gmail.com
8 Arif Rahman, S.Pd SMKN 1 Wonoasri arif8rahman81@yahoo.co.id
9 Drs. Condro Widiatmuko SMKN 1 Kediri condrowidiatmuko@yahoo.com

10 Taufik Yoga Pratama, S.Pd SMK Islam Al-Hikmah Mayong Topekyoga83@yahoo.co.id
11 Taufiq Hendi Kurniawan, S.Pd SMK Islam Al-Hikmah Mayong kurniahendy@gmail.com
12 Abdul Aziz, S.Pd SMK 1 Kedungwuni usek_kreunyeus@yahoo.com
13 Sielfiana SMKN 3 Bondowoso Then_are_u009.com
14 Elvi Nur Mufida, S.Pd UPTD SMKN 1 Nganjuk alvinurm@yahoo.com
15 Hernowo Subiantoro, S.Pd SMKN 1 Jiwan oto.subianto@yahoo.co.id
16 Wahyu Sutrisno, S.T SMK Negeri 1 Pujer tekyufirst@gmail.com
17 Sumbogo Widiyanto, S.Pd SMKN 1 Saptosari mbogo_sapto@yahoo.com
18 Vifa Nurkhayati, S.Pd SMKN 1 Madiun vidanurkhayati@yahoo.co.id
19 Akhmad Taufik Nur Hidayat, S.Pd SMKN 1 Ambal atnoerch@yahoo.com
20 Harjanto, S.Pd SMKN 2 Sukoharjo masjanto87@yahoo.co.id
21 Drs. Rustan Saebe SMKN 2 Somba Opu Rustamsaebesmkn2@yahoo.com
22 Siswo, S.Pd UPTD SMKN 1 Nganjuk sisbrilian@yahoo.com
23 Drs. SET. Supriyatno SMKN 1 Gombong settyas@yahoo.co.id
24 Sugiyarno, B.Sc SMKN 1 Gombong sugiyarno1111@yahoo.co.id
25 Dasim, S.Pd. SMKN 1 Gemarang Dasimmm77@yahoo.co.id
26 Dwi Wulandari SMKN 2 Wonogiri ucup21@gmail.com
27 Rudy sri Hariyadi, S,T SMKN 1 Geneng Zombie.2008@yahoo.co.ig
28 Konang Hari Pitoyo,S.Pd., S.T SMKN 1 Geneng dico_ganteng@yahoo.co.id
29 Sena Mahedra, ST,.,MT SMK Futuhiyah Mranggen sena.mahendra@yahoo.com
30 A. Abdur Rahman, ST SMKN 3 Bantaeng andirarisqul73@gmail.com
31 I Made Kariartha, ST SMKN 2 Kuripan ade_ateq@ymail.com
32 Hesly Jimianus Nalle, S.Pd SMKN 1 Lobalain heslynalle@ymail.com
33 Theresia Widiastuti SMK Tamansiswa Karanganyar ecilebuan@yahoo.com
34 NIKOLAS TAPPI, S.Pd SMK NEGERI 2 BITUNG tappi_nikolas@yahoo.com 
35 Bangun Estu T. P.,S.Pd, T SMKN 3 TEGAL bangun_etp@yahoo.com


